2

Проект

внесен Президиумом Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район

Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан
Об утверждении комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по проектам муниципальных правовых актов по вопросам местного значения Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район
Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 11 Устава городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан Совет городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан решил:
1.
Утвердить состав комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по проектам муниципальных правовых актов по вопросам местного значения Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан в составе:
Председатель комиссии -

Мохова Ансия Нурлыгаяновна, депутат от избирательного округа № 10;
Заместитель председателя комиссии -

Чураева Илюза Илдусовна, депутат от избирательного округа № 9;

Секретарь комиссии -

Гаделова Регина Халитовна, главный специалист сектора по оказанию муниципальных услуг Администрации городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан;
Члены комиссии:

Асеев Сергей Александрович, депутат от избирательного округа № 5;

Фархутдинов Салават Магсумович, депутат от избирательного округа № 15.

2.
Признать утратившим силу решение Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан от 16 октября 2020 года № 20 «Об утверждении комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по проектам муниципальных правовых актов по вопросам местного значения Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан».

Председатель Совета

Т.Н. Кузнецова